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Vil du styrke dit personlige lederskab, udvide 
dit netværk og tilføje nye kompetencer til dit CV, 
så du bliver den kandidat, arbejdsgiverne vælger? 
Så er kurset ”Erhverv og personligt lederskab” måske noget for dig.
Kurset er et samarbejde mellem Jobcenter Aarhus, DBU Jylland og de to konsulent-
virksomheder Würtz Extemp WESi3 og JOBINPLACE. På kurset kombineres teori 
og praksis for at styrke dine personlige og professionelle kompetencer samt 
udbygge dine forbindelser til erhvervslivet og skabe nye jobmuligheder.

Du får redskaber til at udvikle dit personlige lederskab med fokus på selvindsigt og 
værdibaserede beslutninger. Gennem kurset øges din evne til at reflektere, udvikle 
dig og handle autentisk og målrettet, så du står stærkere personligt og professionelt.

Om kurset
”Erhverv og personligt lederskab” er et tilbud til personer med en mellemlang 
eller videregående uddannelse. En del af kurset foregår i en DBU Jyllands klubber 
eller foreninger, hvorfor det er en fordel, at du har interesse for foreningslivet og se 
muligheder i det kæmpe netværk, du kan opbygge herigennem.

Kurset varer 11 uger inkl. helligdage og kombinerer undervisning i personligt 
lederskab med to praktikforløb, der gør dit CV mere konkurrencedygtigt. Den første 
praktik foregår i en af DBU Jyllands klubber eller foreninger, hvor du sammen med 
1-2 andre deltagere løser konsulentopgaver og får faglig sparring. Den anden 
praktik er individuel og tilpasses dine jobmål, i en virksomhed der matcher dine 
kompetencer. Du modtager under hele kurset sparring på din jobsøgning og får 
adgang til et værdifuldt netværk, der kan bane vejen for din fremtidige karriere.

Velafprøvet koncept
Der er tale om et velafprøvet koncept, hvor mere end 60% af deltagerne har fundet 
deres næste job via kurset. Praktikforløbene i klubber, foreninger og virksomheder 
samt den netværksdannelse, det skaber, har vist sig at åbne nye karrieremuligheder 
for vores deltagere.
En central del af kurset er udarbejdelsen af en personlig profil, der giver dig indsigt i 
dine styrker, præferencer og udviklingsområder. Profilen hjælper dig med at forstå, 
hvordan du bedst anvender dine kompetencer og arbejder målrettet mod dine 
karriereambitioner. Profilen bruges aktivt under kurset til at styrke din selvledelse og 
matche dig med relevante praktikker og jobmuligheder.
Kurset forvandler dig til en mere effektiv og motiveret jobsøger, da du får praktisk 
erfaring, et professionelt netværk og kommerciel indsigt. 



Dit udbytte af kurset
•   Konkret erhvervserfaring fra både klub/forening og en virksomhed på dit CV 
•   Kursusbevis i det personlige lederskab og -værktøjer på dit CV
•   Træning i ansættelsessamtaler 
•   Kommerciel indsigt og viden om relevante jobfunktioner 
•   Afklaring af dine kernetalenter, kompetencer og værditilbud til en arbejdsgiver
•   Et større professionelt netværk og taktikker til at bruge det 
•   Værktøjer til projektledelse og koordinering i et team 
•   Nye gode vaner i en ny hverdag
•   Personlige mentorer, der støtter dig i at definere din profil og fastholde din
     energi og aktivitet

Kurset og mødet med en masse søde mennesker gav mig nyt engagement, 
og gennem praktikken fik jeg mulighed for at prøve forskellige retninger 
af, som jeg ikke havde fået afprøvet på egen hånd. Jeg er blevet mødt af 
respekt, tiltro og stor hjælpsomhed, og har på baggrund af forløbet ikke 
bare fået en god oplevelse, men også en ansættelse med mig videre.

”
Jeg er blevet bedre rustet til at arbejde effektivt i teams, træffe 
strategiske beslutninger og navigere i udfordrende situationer. 
Kurset gav mig desuden værdifuld erfaring inden for projektledelse, 
professionel kommunikation og anvendelse af it-systemer. Disse 
erfaringer har givet mig værktøjer til at håndtere komplekse opgaver 
og skabe værdi på tværs af forskellige professionelle sammenhænge. 
Sammenlagt har kurset været en uvurderlig oplevelse, der har udviklet 
mig både som person og professionelt.

”

Jeg har lært en masse om mig selv, og samtidig har jeg fået nye 
værktøjer, jeg kan bruge fremadrettet i min jobsøgning. Jeg har blandt 
andet fået udarbejdet en personprofil, der giver muligheder for at 
se mine kompetencer og udviklingsmuligheder i et nyt perspektiv.

”
Jeg har fået ny motivation for min jobsøgning gennem det sammenhold, 
vi hurtigt fik på holdet. Jeg oplevede, at holdet hurtigt blev en tryg base, 
som var et godt fundament for udvikling på det personlige plan.”

UDTALELSELSER FRA DELTAGERE PÅ FORLØBET



Praktiske oplysninger 
Der afholdes informationsmøde og individuelle samtaler tirsdag den 13. januar 
2026 kl. 11.30 hos DBU Jylland, Kileparken 27, 8381 Tilst.
Tilmelding til informationsmødet sker ved at sende en mail inkl. opdateret CV til 
vtv@aarhus.dk – att.: Nis Kjær Weibel senest fredag den 9. januar 2026 kl. 15.00.
Til informationsmødet har du mulighed for en individuel samtale om kurset, hvor 
du kan få afklaring på din eventuelle deltagelse. Bemærk, at der er et begrænset 
antal pladser.
 
Kurset starter mandag den 26. januar 2026 og slutter fredag den 10. april 2026 
med overrækkelse af kursusbeviser, med deltagelse af Jobcenter Aarhus, DBU 
Jylland, Würtz Extemp WESi3 og JOBINPLACE. Undervisningen foregår ligesom 
informationsmødet hos DBU Jylland, Kileparken 27, 8381 Tilst. Der er offentlig 
transport i umiddelbar nærhed og gratis parkering lige uden for døren.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Gyda Otzen
JOBINPLACE
Telefon 2390 7944

Benny Würtz
Würtz Extemp WESi3
Telefon 2226 7542

Vi glæder os til at møde dig!

Anders Østergaard
DBU Jylland 
Telefon 5166 0221 

Nis Kjær Weibel
Jobcenter Aarhus
Telefon 2055 2514


